
 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХІХ  сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ             

   
від  23 червня 2023 року № 2112  

Про внесення змін- доповнень до   ПРОГРАМИ  сприяння 
поліції у підвищенні рівня безпеки громадян на території 
Тернопільського району  на 2023-2024 роки  

           Керуючись ст.26 закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», 
Великобеезовицька селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Внести зміни-доповнення до  Програми  сприяння поліції у підвищенні рівня безпеки 
громадян на території Тернопільського району  на 2023-2023 роки , затвердженої рішенням 
сесії селищної ради № 1848 від  20   грудня    2022 року , а саме: 

-  в розділ Ресурсне забезпечення  програми (додається)                                                     
-  в розділ 5 «Напрямки  діяльності та заходи програми»   (додається) 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  комісію з питань планування 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

Селищний голова                                                                  Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                          
               
 
 
                                Ресурсне забезпечення 
                                          Програми   

                                                                                                                                               (тис. 
гривень)                                                                                                                                                                    

Обсяг коштів, які пропонується 
залучити  

на виконання програми 

2023  2024 Усього витрат на виконання 
програми 

Обсяг ресурсів, усього: 868,020   100,00 968,020 

у тому числі селищного бюджету 868,020 100,00 968,020 

 

 

 



                               

5. Напрями діяльності та заходи програми 

 

№ 

з/п 

Перелік заходів програми Термін 
виконання 

заходу 

Виконавці Джерело 
фінансування 

Орієнтовний 
обсяг 

фінансування  

(тис. грн.) 

Очікуваний результат 

12 

Закупівля засобів пересування, спеціальної 
техніки і транспортних засобів 

2023 відділення  поліції 
№1 (м.Тернопіль) 
Тернопільського 
РУП ГУ НПУ в 
Тернопільській 
області 

Кошти 
селищного 
бюджету 

768,020  

 

 
ВСЬОГО КОШТІВ ЗА ПРОГРАМОЮ: 

 

  
868,020  

у 2023 

100,00 

У 2024                            

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                                             Олександра ЧУРА 

 

 

 


